
 
 

RELACIONADO À PRODAM 

SIM 

NÃO 

TIPO DE MANIFESTAÇÃO 
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E-mail Telefone SIC Sistema Presencial SEI 38
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CANAIS DE ATENDIMENTO TIPO DE DEMANDANTE/GÊNERO 

Elogio 
Prodam  

Outros 
Órgãos  

Sugestão 
Prodam  

Outros 
Órgãos  

Reclamação 
Prodam  

Outros 
Órgãos  

1 

173 

3 

06 

Denúncia 
Prodam  

Outros 
Órgãos  

Solicitação 
Prodam  

Outros 
Órgãos  

Solicitação SIC 
Prodam  

Outros 
Órgãos  2 

11 

132 

41 34 

- - 

20 

47 

214 

13 

3 

166 

67 

1 

21 443

INFOGRÁFICO OUVIDORIA PRODAM 

Resumo das manifestações recebidas no ano de 2022 

464 
TOTAL DE MANIFESTAÇÕES 

NO PRAZO FORA DO PRAZO 

100% 0% ATENDIMENTOS COMPLEXOS: 87 

TEMPO MÉDIO (EM DIAS): 7,2 DIAS 

ATENDIMENTOS SIMPLES:  377 

TEMPO MÉDIO: 1,7 DIAS  

Interno 

TIPO DE PÚBLICO 

Externo 


